
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 99 DE 30 DE MAIO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e a delegação conferida pela 

Portaria PGR nº 737, de 26/11/2003, e

CONSIDERANDO a relevância dos trabalhos desenvolvidos no período 

de  9/10/2006  a  30/5/2014,  no  cargo  de  Coordenadora de  Tecnologia  da  Informação  e 

Comunicação CC-3 da Procuradoria da República no Estado do Amazonas.

RESOLVE:

I  –  CONCEDER  menção  de  ELOGIO  a  servidora  JANE  JOELMA 

RODRIGUES DO NASCIMENRO,  ocupante  do  cargo  técnico  do  MPU/apoio  técnico  de 

Informática,  como forma de  reconhecimento  pela  excelência  no  desempenho das  atividades 

profissionais desenvolvidas.

II  –  Determinar  que  esta  menção  elogiosa  seja  registrada  nos 

assentamentos funcionais da servidora. 

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 jun. 2014. Caderno Administrativo, p. 18.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/42609/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-02_101.pdf?sequence=1

